
  
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 31 » января 20 23 г.  № 850 
 

пгт. Октябрьское 

 

Об образовании временной 

комиссии Думы Октябрьского района 

 

 

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона Российской Федерации 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 8 части 2 статьи 19 устава Октябрьского района, статьей 

24 Регламента Думы Октябрьского района, решением Думы Октябрьского района от 

23.05.2019 № 475 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного 

отчета главы Октябрьского района о результатах его деятельности, деятельности 

администрации Октябрьского района и решении вопросов, поставленных Думой 

Октябрьского района», Дума Октябрьского района РЕШИЛА: 

1. Образовать в структуре Думы Октябрьского района временную комиссию по 

рассмотрению ежегодного отчета главы Октябрьского района. 

2. Избрать председателем временной комиссии по рассмотрению ежегодного отчета 

главы Октябрьского района Соломаху Евгения Ивановича - председателя Думы 

Октябрьского района. 

3. Избрать в состав временной комиссии по рассмотрению ежегодного отчета главы 

Октябрьского района следующих депутатов: 

- Гончарук Оксану Владимировну – депутата от городского поселения Андра; 

- Ермакова Евгения Юрьевича - депутата от городского поселения Приобье; 

- Жука Николая Владимировича - депутата от городского поселения Андра; 

- Журавлева Андрея Сергеевича - депутата от сельского поселения Сергино; 

- Петрова Романа Николаевича – депутата от сельского поселения Перегребное; 

- Шпирналь Юлию Павловну – депутата от сельского поселения Каменное. 

4. Назначить заседание временной комиссии по рассмотрению ежегодного отчета 

главы Октябрьского района 06 февраля 2023 года на 14.00 часов в пгт Приобье, актовый зал 

администрации городского поселения Приобье. 

5. Временной комиссии Думы Октябрьского района подготовить заключение на 

ежегодный отчет главы Октябрьского района в срок до 07 февраля 2023 года. 

6. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы 

Октябрьского района по вопросам местного самоуправления.  

 

 

Председатель Думы Октябрьского района        С.И. Соломаха 

31.01.2023 № 850 «Д-5 » 
 

 

  

 

 


